SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO I - Nº 141, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2017.

PORTARIA Nº 111 - SEGEF, DE 24 DE OUTUBRO DE 2.017. O SE-
CRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTOS
E PLANEJAMENTO da PREFEITURA MUNICIPAL de LIMOEIRO
DO NORTE, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, RE-
SOLVE: CONCEDER LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE, pelo
período de 01 (um) mês, no período de 06/11/2017 até 05/12/2017, à servido-
ra VALTENIZA MENDES HOLANDA MAIA, ocupante do cargo de provi-
mento efetivo de Agente Administrativo, lotada junto à Secretaria Municipal
de Gestão, Finanças, Orçamentos e Gestão – SEGEF, exercendo suas funções
ao Cartório Eleitoral da 29ª Zona em Limoeiro do Norte-Ce, nos termos do
art. 83 da Lei Complementar Nº 2, de 25/02/2005, conforme Processo Nº
343/17-SEGEF. Paço da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Norte-Ce, 24
de outubro de 2017. Antonio Jerrivan Filho, Secretário Municipal de Gestão,
Finanças, Orçamentos e Planejamento.

PORTARIA Nº 112 - SEGEF, DE 31 DE OUTUBRO DE 2.017. O SE-
CRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTOS
E PLANEJAMENTO da PREFEITURA MUNICIPAL de LIMOEIRO
DO NORTE, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE: CONCEDER LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE,
pelo período de 01 (um) mês, no período de 01/11/2017 até 30/11/2017, ao
servidor CLEIRTON NUNES GUIMARÃES, ocupante do cargo de pro-
vimento efetivo de Agente Municipal de Trânsito, lotada junto à Secretaria
Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e Urbanismo, exercendo suas
funções junto à SUTRAN, nos termos do art. 83 da Lei Complementar Nº
2,25/02/2005, conforme Processo Nº 673/17-SEGEF.  Paço da Prefeitura Mu-
nicipal de Limoeiro do Norte-Ce, 31 de outubro de 2017. Antonio Jerrivan Fi-
lho, Secretário Municipal de Gestão, Finanças, Orçamentos e Planejamento.

PORTARIA Nº 113 - SEGEF, DE 31 DE OUTUBRO DE 2.017. O SE-
CRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO, FINANÇAS, ORÇAMENTOS
E PLANEJAMENTO da PREFEITURA MUNICIPAL de LIMOEIRO
DO NORTE, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, RE-
SOLVE: CONCEDER LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE, pelo
período de 01 (um) mês, no período de 20/11/2017 até 19/12/2017, à ser-
vidora EUGÊNIA LÚCIA MALVEIRA DE MOURA, ocupante do cargo
de provimento efetivo de Agente Administrativo, lotada junto à Secretaria
Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e Urbanismo, exercendo suas
funções junto à SUTRAN, nos termos do art. 83 da Lei Complementar Nº
2, de 25/02/2005, conforme Processo Nº 372/17-SEGEF. Paço da Prefeitura
Municipal de Limoeiro do Norte-Ce, 31 de outubro de 2017. Antonio Jerrivan
Filho, Secretário Municipal de Gestão, Finanças, Orçamentos e Planejamento.

PORTARIAS

Secretaria Municipal de Gestão, Finanças, Orçamentos
e Planejamento (SEGEF)

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO I - EDIÇÃO 141, de 07 de novembro de 2017.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito.
(Titular - Licença Maternidade)

Ítalo Ranmon de Lima Moura,
Secretário Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito.
(Substituto)

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,

Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Sandra Maria Lira de Oliveira,
Secretária Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Francisco Jussier Baltazar Costa,
Secretário Municipal de Infraestrutura,

Serviços Públicos e Urbanismo.

João Torres de Moura Filho,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos,

Lazer, Juventude e Empreendedorismo.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente.

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Composição, Produção e Edição

Daniel da Silva Freitas,
Chefe do Departamento de Tecnologia da

Informação.

Diário Oficial do Município de
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 3423 - 1165
Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO I - EDIÇÃO 141, de 07 de novembro de 2017.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Geneziano de Sousa Martins,
Presidente.

José Valdir da Silva,
1º Vice Presidente.

Carlos Marcos de Sousa Nunes,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Daiane Silva Guimarães,
Assessora Parlamentar (Responsável pelas

matérias do Poder Legislativo).

Heraldo de Holanda Guimarães,
1º Secretário.

Washington de Moura Lopes,
2º Secretário.

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

		2017-11-07T08:53:10-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313